ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO

N2 1896/2022

O Secretdrio Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei Complementar 282/2018, Art. 356, Inciso Il, e exauridas as
tentativas de convocacao pelas vias pessoal, telefonica e postal, vem pelo
presente convocar aos contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
a Av. Pres. Sodré n? 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horario entre 9 h e 17 h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo deste, para dar
prosseguimentos aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS A ISENCAO DE IMPOSTOS, sob pena de indeferimento do

pleito e arquivamento dos autos.

JEAN LUIZ S. SOUZA

SAMUEL FERRAZ MARQUES E/OU
JUSSARA COUTO PINHEIRO DA SILVA
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
PRIMEIRA REGIAO

LUIZ DOS SANTOS

ANTONIA FERREIRA PINTO VIDALETE
ARLETE CALDAS

ARLETE CALDAS

Processo n®
Processo n®

Processo n®

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

Macaé-RJ, 14 de fevereiro de 2022.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretdrio Municipal de Fazenda

09413/2017
16964/2018

49053/2018

90376/2018
90739/2019
91341/2019
30369/2021



