

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 1896/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei Complementar 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9 h e 17 h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimentos aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À ISENÇÃO DE IMPOSTOS, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JEAN LUIZ S. SOUZA	Processo nº	09413/2017
SAMUEL FERRAZ MARQUES E/OU	Processo nº	16964/2018
JUSSARA COUTO PINHEIRO DA SILVA		
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA	Processo nº	49053/2018
PRIMEIRA REGIÃO		
LUIZ DOS SANTOS	Processo nº	90376/2018
ANTONIA FERREIRA PINTO VIDALETE	Processo nº	90739/2019
ARLETE CALDAS	Processo nº	91341/2019
ARLETE CALDAS	Processo nº	30369/2021

Macaé-RJ, 14 de fevereiro de 2022. CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda